et inde ostendit rotulum Cancellarie in quo continetur forma

cujusdam carte facte ipsi comiti. Ad quod comes respondet quod

carta ilia fuit ei transmissa per precentorem Hereford' set noluit illam

recipere. Et comes similiter cognoscit quod dominus rex ei dixit,

quando fecit sacramentum suum, quod non haberet gratiam suam nisi

predictum sacramentum juraret. Post venit comes et petiit alium

diem ad certificandum se plenius, ut ad diem ilium veniat et deliberet

maritagium illud, si poterit, precise, et, si non poterit, quod hoc

emendabit secundum considerationem parium suorum. Dies datus

est ei apud Lond' in octabis Sancti llillarii et comes concedit quod

ulteriorem non queret dilationem.

Hex venerabilibus in Christo patribus universis, Dei gratia, archie-

piscopis, episcopis, abbatibus et prioribus, et dilectis et fidelibus
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[m. 22(1.] suis comitibus, baronibus, militibus et liberis hominibus in Hybernia

constitutis ad quos presentes littere pervenerint, salutem. Cum propter

maritagium dilecte sororis nostre Isabelle quam maritavimus domino
Imperatori, sicut satis audistis, non solum eidem Imperatori set et

domino Pape et aliis propter diversa rcgni nostri negotia in magna
teneamur summa pecunie et ultra modum debitis oneremur adhuc,

licet fideles nostri de regno nostro Anglie ad hoc efficax nobis

auxilium impenderint, universitatem vestram rogandam duximus cum
affectu quatinus cum speremus de liberalitate vestra quod in urgent!

necessitate nostra consimilem gratiam nobis facere debeatis, nee facile

sit nobis sine amminiculo vestro a tarn gravium onere debitorum

liberari, juxta fiduciam quam de vobis reportamus ita liberaliter et

efficaciter nos juvare velitis ad liberationem nostram predictam cum per

justiciarium nostrum Hybernie fueritis inde ex parte nostra requisiti,

quod non solum ex impenso nobis auxilio possitis ab aliis merito

commendari set exinde debitores nos constituatis ad perpetuas

gratiarum actiones.

Rex omnibus probis hominibus suis de civitatibus, burgis et

dominicis suis in Hybernia, salutem. Sciatis quod dedimus in

mandatis dilecto et fideli nostro M. filio Oeroldi, justiciario nostro

Hybernie, quod pro diversis debitis nostris quibus sumus plurimum

onerati acquietandis tallagium super vos assideri faciat ad opus

nostrum, sicut civitates, burgos, et dominica nostra in regno nostro

talliari fecimus. Et ideo vobis mandamus quod eidem justiciario

nostro ad hoc intendentes sitis et respondentes. In cujus rei